avaliação do projeto, os ajustes indicados durante o processo 

de oficinas de intercâmbio, e a validação por parte do 

Departamento de Tecnologia da Informação da Secretaria de 

Governança e Gestão Estratégica e demais atores envolvidos. 

225 10% 

TOTAL 225 100% 

Total do projeto: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

5.1. Em Relação às Instruções Normativas e Normas Complementares do Gabinete de Segurança 

Institucional da Presidência (GSI/PR): 

a) instituir na AGU todas as instruções normativas e normas complementares estabelecidas pelo 

Gabinete de Segurança Institucional da Presidência;